### Lönja

- deinde vero protelatur ad siccum Loignam, iuxta terram Pathonis, de siccō  
Loigna progreditur sursum et cadit in magnam Loignam* (1209., CD III: 87)
- Nomina autem possessionum, que ad abbatis partem pertinent, in premissis  
expressa litteris sunt hec, videlicet: ...villa Terredych et locus ubi Logna cadit  
in Zawa, tam citra, quam ultra* (1242., CD IV: 168)
- Cuius prima meta incipit ab oriente in aqua Lona et exit in nemus* (1242., CD IV:  
170)
- inde in aquam Lona et inde in Lona ibit inferius usque ad metas* (1242., CD IV:  
171)
- uenit in siluam nomine Chereth et cadit in aquam Lonya, per quam, superius re-  
linquendo terram ecclesie Zagrabiensis, tenet uicinitatem terre Cruciferorum,  
peruenit iuxta terram subulcorum nostrorum de Lonya* (1244., CD IV: 225)
- item terram existentem inter fluvium Zova et fluvium Lona* (1247., CD IV: 312)
- deinde ad campum Louna, ubi stat aqua, deinde incipiendo de Louna inter duas  
piscaturas que Sege vocantur* (1257., CD V: 55)
- Item terra eiusdem Wecherini in Lounatewe existens ... et commetanei sunt cast-  
renses iuxta fluvium Lona* (1257., CD V: 72)
- scilicet inter aquas Zava et Lona ac Chernehc et inter predictam aquam Zava et  
aquam Hodra* (1269., CD V: 495)
- terram ipsorum in capite fluuii Lona existentem* (1277., CD VI: 221)
- et usui pastorum porcorum suorum de Lona fecisset applicari* (1281., CD VI: 400)
- venit ad fluvium Ztopechnik, inde tendit ad aquam Lona, ibique terminatur.*  
(1311., CD VIII: 279)
- omnes terras suas tam in Blina quam inter Zauam et Lonam nec non alias  
ubicunque existentes* (1313., CD VIII: 331)
- particulam possessionis domus nostre de sancto Martino inter aquas Lona et  
Zelne existentem* (1320., CD VIII: 557)
- particuam terre de possessionibus domus nostre de sancto Martino inter aquas  
Lona et Zelne sitam ... scilicet de Charnech et particula terre domus sancti  
Martini predicte inter aquas Lona et Zelne* (1320., CD VIII: 558)

---

<sup>26</sup> Potvrde v. u Ivšić (2013: 310).

*Mete autem dicte terre sancti Martini vadunt inter duas aquas **Lona** et **Zelne** et  
uicinantur ad possessionem episcopi Zagradiensis Iwanch vocatam (1320., CD  
VIII: 558)*

*et per eandem viam de ecclesia sancti Nicolai uadit in Rokovnuk et ibi cadit in  
aquam **Lona** vbi est meta terra, et per eandem aquam **Lona** uadit infra ad  
partem meridionalem (1320., CD VIII: 558)*

*videlicet Delebzke, Zwha Delebske, Zalnuk et Radowysche, ac eciam per **Lonam**  
grauis erat et periculosus (1320., CD VIII: 573)*